
1 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně 
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; 

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj 
 
   V Rajhradě 29. 04. 2014 

sp. zn.:  3082/13/Ca   
č.j.:  3082/13/Ca-10 
vyřizuje:  Ing. A. Chromá, Ph.D. 
tel.:   547 426 820 
 
vypraveno dne: 
• dle rozdělovníku 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
  

 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění, (dále jen „stavební zákon“), posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o 
vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen „rozhodnutí o umístění stavby“), 
kterou dne 19. 12. 2013 podala společnost 
 

PULPER a.s. (IČ: 269 72 531), se sídlem Modřická 486/34, 664 48 Moravany u Brna 
zastoupená na základě plné moci ze dne 26. 08. 2013 společností (dále jen „žadatel“) 

PROGIS spol. s.r.o. (IČ: 155 47 337), se sídlem Jeronýmova 23, 618 00 Brno  
 

(dále jen „zástupce žadatele“), a na základě tohoto posouzení: 
 
I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění 
 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í    s t a v b y 
 

„Obousměrné autobusové zastávky a chodník“ 
 

(dále jen stavba“) pozemcích p.č. 4725/1, 4705, 721/24, 721/52, 721/1, 178/1 a 709/1 všechny 
v k.ú. Syrovice. 
 
Stavba obsahuje tyto objekty: 
 

• SO 100 Autobusové zastávky a chodník 
• SO 200 Opěrná zídka 
• SO 300 Kanalizace 
• SO 400 Osvětlení 

 
Druh a účel umisťované stavby (stručný popis stavby): 
 



2 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

SO 100 Autobusové zastávky a chodník: tento objekt řeší vybudování zastávek IDS na 
státní silnici III/39513 mezi obcemi Bratčice a Rajhrad do obou směrů, tzn. zálivů pro stání 
autobusů a jejich nástupišť mimo jízdní pruh. Délka nástupní hrany je 13,0 m; délka 
vyřazovacího úseku je 25,0 m a délka zařazovacího úseku je 10,0 m. Při šířce jízdního pruhu 
na komunikaci 3,25 m je šířka navržena 3,0 m. 
Chodníky v oblasti zastávek jsou prodlouženy podél nástupištních hran v nástupiště. Jejich 
šířka je navržena jednotně 2,0 m. Ve stejné šířce pokračuje pravostranný chodník směrem do 
obce Syrovice podél obytné zástavby Chocholáč II. Podél pozemku p.č. 708 k.ú. Syrovice 
bude šířka chodníku 1,5 m. 
Zastávka ve směru z obce Syrovice je napojena na chodník v rámci lokality Chocholáč IV 
v šířce 2,0 m. 
Chodník v šířce 2,0 m bude vybudován v celkové délce 112,0 m a chodník v šířce 1,5 m bude 
vybudován v celkové délce 78,0 m. 
V místě autobusových zastávek budou chodníky propojeny přechodem pro chodce. 
SO 200 Opěrná zídka: tento objekt zahrnuje vyrovnání terénu mezi chodníkem a přilehlým 
svahem podél pozemku p.č. 708 k.ú. Syrovice. Vyrovnání bude provedeno v celkové délce 
76,0 m. 
SO 300 Kanalizace: část dešťových vod z nových chodníků bude svedena do nově vybudované 
dešťové kanalizace PVC DN 300 v lokalitě Chocholáč IV, ostatní vody z chodníků budou 
svedeny na stávající komunikaci a odtud do odvodňovacího rigolu. V místě nové autobusové 
zastávky u lokality Chocholáč IV dojde k přerušení stávajícího odvodňovacího rigolu a v tomto 
místě u lokality Chocholáč IV bude nově osazena horská vpusť. Další vpusť (UV3) bude osazena 
pro odvodnění autobusové zastávky ve směru do Bratčic. Podél nového chodníku, který povede 
podél lokality Chocholáč II, budou osazeny dvě uliční vpusti (UV1 a UV2) a jimi bude dešťová 
vody odváděna do kanalizačního řadu PVC DN 300 z lokality Chocholáč IV. Dešťová kanalizace 
bude provedena z potrubí PVC SN 8 v celkové délce 103,5 m.  
SO 400 Osvětlení: tento objekt zahrnuje soustavu veřejného osvětlení, která bude osvětlovat jak 
stávající komunikaci, tak nově navrhované chodníky a autobusové zastávky. Veřejné osvětlení 
bude umístěno podél nově navrhovaných chodníků podél lokalit Chocholáč II a Chocholáč IV a 
podél pozemku p.č. 708 k.ú. Syrovice v celkové délce 238,0 m. 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
 
Pozemky p.č. 4725/1, 4705, 721/24, 721/52, 721/1, 178/1 a 709/1 všechny v k.ú. Syrovice. 
Realizovaná stavba nebude mít v konečném důsledku negativní vliv na životní prostředí. 
 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích p.č. 4725/1, 4705, 721/24, 721/52, 721/1, 178/1 a 
709/1 všechny v k.ú. Syrovice. 
2. Autobusová zastávka  ve směru na Rajhrad bude umístěna na pozemcích p.č. 4705, 721/24 
a 721/52 všechny v k.ú. Syrovice. Tato zastávka bude umístěna 3,25 m od osy stávající silnice 
III/39513, dále bude umístěna 10,0 m od stávajícího sjezdu na pozemku p.č. 721/1 k.ú. 
Syrovice do lokality Chocholáč II a dále bude zastávka umístěna na hranici pozemku p.č. 
4705 s pozemky p.č. 721/24 a 721/52 oba v k.ú. Syrovice. 
3. Autobusová zastávka ve směru na Bratčice bude umístěna na pozemku p.č. 4705 k.ú. 
Syrovice. Tato zastávka bude umístěna 3,25 m od osy stávající silnice III/39513, dále bude 
umístěna 2,0 m od hranice s pozemky p.č. 4725/89 a 4725/90 oba v k.ú. Syrovice a dále bude 
zastávka umístěna na hranici pozemku p.č. 4705 s pozemkem p.č. 4725/1 k.ú. Syrovice. 
4. Část chodníku podél zastávky ve směru na Rajhrad bude umístěna na pozemcích p.č. 
721/24, 721/52 a 4705 všechny v k.ú. Syrovice a bude umístěna 6,25 m od osy stávající 
silnice III/39513. Další část chodníku bude umístěna na pozemku p.č. 4705 k.ú. Syrovice 



3 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

podél lokality Chocholáč II (pozemky p.č. 721/21, 721/53, 721/54, 721/55, 721/56, 712/33, 
712/34, 712/35, 712/36, 712/37, 712/38 a 712/3 všechny v k.ú. Syrovice) a bude umístěna 
3,25 m od osy stávající silnice III/39513 a poslední část chodníku bude umístěna  na pozemku 
p.č. 178/1 k.ú. Syrovice podél pozemku p.č. 708 k.ú. Syrovice a bude umístěna 3,25 m od osy 
stávající silnice III/39513.  
5. Chodník podél zastávky ve směru na Bratčice je umístěn na pozemku p.č. 4725/1 k.ú. 
Syrovice v lokalitě Chocholáč IV a je umístěn 6,25 m od osy stávající silnice III/39513. 
6. V místě autobusových zastávek budou chodníky propojeny přechodem pro chodce. Tento 
je umístěn na pozemku p.č. 4705 k.ú. Syrovice před pozemkem p.č. 721/21 k.ú. Syrovice a 
jeho osa bude vzdálena 10,0 m od nástupiště autobusové zastávky směrem na Bratčice. 
7. Opěrná zídka bude umístěna na pozemku p.č. 178/1 k.ú. Syrovice podél hranice pozemku 
708 k.ú. Syrovice. 
8. Dešťová kanalizace bude umístěna na pozemcích p.č. 4725/1, 4705 a 721/1 všechny v k.ú. 
Syrovice. 
9. Osvětlení bude umístěno na pozemcích p.č. 4705, 721/24, 721/52, 721/1, 4725/1 a 178/1 
všechny v k.ú. Syrovice.  
 10. Při stavbě budou dodrženy ustanovené vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby a závazná ustanovení obsažená v příslušných technických normách. 
11. Dále budou při stavbě dodržovány předpisy nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). 
12. Budou splněny podmínky ze závazných stanovisek MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 
25. 01. 2012 pod č.j. OŽP 14507/2011-Sv a ze dne 21. 02. 2007 pod č.j. OŽP 2992/2007. 
13. Budou splněny i další podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích správců a majitelů 
dotčených inženýrských sítí a zařízení a dotčených orgánů: 
 

Komplexní vyjádření MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 16. 09. 2013 pod č.j. 
OZP/12149/2013 je s požadavky: 
 

 
  

Vyjádření KORDIS JMK a.s. ze dne 09. 10. 2013 je souhlasné s požadavky: 
 

 



4 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

 Stanovisko MěÚ Židlochovice – OD ze dne 13. 09. 2013 pod č.j. OD/12150/2013 SO 
je souhlasné s podmínkami: 
 

 

 
 
 Vyjádření POLICIE ČR ze dne 17. 09. 2013 pod č.j. KRPB-210281-2/ČJ-2013-
0600DI-SKO je souhlasné s požadavky: 
 

- šířka kontrastního nehmatného pásu u nástupní hrany autobusové zastávky bude 0,5 m 
(včetně obrubníku) 

- u konce chodníku (u křižovatky se silnicí III/39514 ve směru do centra obce) bude 
chodník snížen (zapuštěný obrubník +20 mm) a doplněn varovným pásem 



5 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

Vyjádření SÚS JmK ze dne 08. 10. 2013 pod č.j. 15226/2013 je s podmínkami: 
 

 

 

 

 

 
 



6 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

 
 

 
 

 



7 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

Vyjádření o existenci zařízení DS v provozování E.ON ČR s.r.o. ze dne 12. 09. 2013 
pod č.j. E7456-Z051328916. V zájmovém území stavby se nachází nadzemní vedení NN a 
VN a podzemní vedení NN. 
 

 

 
 

 Souhlas se stavbou a činností v OP zařízení DS ve vlastnictví E.ON Distribuce a.s. ze 
dne 05. 11. 2013 pod č.j. L4616-Z061334545. V zájmovém území se nachází podzemní 
vedení NN a nadzemní vedení NN a VN. Souhlasí se při splnění těchto podmínek: 
 

 



8 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

 

 

 



9 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

 
 

Stanovisko JMP a.s. ze dne 09. 09. 2013 pod č.j. 5000835603 je souhlasné 
s podmínkami: 
 

 

 



10 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

 

 

 



11 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

 
 

Vyjádření společnosti Telefónica CR, a.s. ze dne 21. 10. 2013 pod č.j.  683506/13 při 
realizaci stavby dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti Telefónica CR, 
a.s. 
 

 

 
 
 Vyjádření ÚAPP Brno v.v.i. ze dne 02. 09. 2013 kladné s požadavkem: 
 

 



12 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

 Stanovisko správce Povodí Moravy s.p. ze dne 24. 09. 2013 pod č.j. 
PM041662/2013-203/Fa je souhlasné: 
 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Žadatel podal dne 19. 12. 2013 žádost o vydání územního rozhodnutí na výše 
uvedenou stavbu na pozemcích p.č. 4725/1, 4705, 721/24, 721/52, 721/1, 178/1 a 709/1 
všechny v k.ú. Syrovice.  

Opatřením ze dne 09. 01. 2014 stavební úřad územní řízení přerušil z důvodu podání 
nesprávné žádosti, chybějících dokladů o prokázání vlastnického práva popř. práva 
založeného smlouvou stavbu provést a nesouladu situačního výkresu s technickou zprávou a 
zároveň vyzval žadatele k doplnění a opravení podání. Žadatel své podání opravil dne 
29. 01. 2014 a doplnil dne 19. 03. 2014. 

Stavební úřad oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům pokračování územního 
řízení opatřením ze dne 19. 03. 2014, a protože mu jsou dobře známy poměry území a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil stavební úřad od 
ústního jednání a ohledání na místě a stanovil lhůtu 15 –ti dnů k podání námitek a připomínek 
účastníků řízení a k uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů. 

Během lhůty určené k uplatnění námitek a připomínek obdržel stavební úřad námitky 
ze strany účastníků řízení, Ing. Petra Komárka a Dagmar Komárkové, týkající se: 

1. narušení pohody bydlení; 
2. snížení hodnoty pozemku a nemovitosti; 
3. nevhodného umístění u křižovatky (výjezd z obytné zóny); 
4. autobusová zastávka je dopravní stavba; 
5. nedostatečné posouzení navrhované stavby ze strany Stavebního úřadu Rajhrad; 
6. nedostatečná projektová dokumentace. 

Námitky k umístění stavby byly podány dne 31. 03. 2014 a bod 1 byl odůvodněn následně, 
cit: 

 
K tomuto stavební úřad uvádí následující: po přečtení námitek účastníků řízení provedl 
ohledání místa stavby, v rámci závěrečné kontrolní prohlídky stavby jiné v lokalitě 
Chocholáč III a Chocholáč IV, dne 17. 04. 2014, z důvodu ověření uváděných faktů 
v námitkách účastníků řízení. Na místě samém stavební úřad zjistil, že ze silnice, z místa 
budoucí autobusové zastávky, není do domu manželů Komárkových vidět. Během chvíle (15 
min) strávené při ohledání místa stavby, projely minimálně dvě desítky osobních a nákladních 
aut po silnici, která je od domu manželů Komárkových vzdálena cca 24,0 m. Frekvence 



13 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

linkového autobusu bude 1 – 2 vozy za hodinu. Dle názoru stavebního úřadu se rodinný dům 
manželů Komárkových za současné situace nenachází v klidné a tiché části bytové zástavby. 
Tuto námitku stavební úřad zamítá i s odkazem na závazné stanovisko KHS JmK, které je 
souhlasné bez podmínek. KHS JmK je dotčený orgán, který svá stanoviska vydává s ohledem 
na ochranu zdraví veřejnosti.  

Bod 2 byl odůvodněn následně, cit: 

 
K tomuto se stavební úřad vyjádřil již v bodě 1, kdy poukázal na to, že rodinný dům manželů 
Komárkových se nachází ve vzdálenosti cca 24,0 m od frekventované silnice III/39513. 

Bod 3 byl odůvodněn následně, cit: 

 
K tomuto stavební úřad uvádí, že k žádosti o umístění stavby byla předložena stanoviska 
dotčených orgánů, MěÚ Židlochovice – OD a Policie ČR – Krajského ředitelství policie JmK, 
specializovaného pracoviště dopravního inženýrství BM a BO a dále bylo předloženo 
vyjádření SÚS JmK a vyjádření společnosti KORDIS JMK a.s. Jejich požadavky a podmínky 
ke stavbě byly zahrnuty do podmínek tohoto územního rozhodnutí (bod č. 13).  

Bod 4 byl odůvodněn následně, cit: 

 
K tomuto stavební úřad uvádí, že je dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) stavebního zákona 
příslušným stavebním úřadem k provedení řízení o umístění stavby. Stavební povolení na 
stavbu bude vydávat příslušný speciální stavební úřad se souhlasem obecného stavebního 
úřadu (§ 15 stavebního zákona).  

Bod 5 byl odůvodněn následně, cit: 

 
K tomuto stavební úřad uvádí, že využil svých práv daných zákonem, hlavně ustanovení § 87 
odst. 1 stavebního zákona, který umožňuje upustit od ústního jednání i ohledání na místě, a to 
z toho důvodu, že v současné době probíhá výstavba rodinných domů a výstavba 



14 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

inženýrských sítí v lokalitách Chocholáč III a Chocholáč IV a stavební úřad v rámci žádostí o 
kolaudační souhlasy provádí závěrečné kontrolní prohlídky v daných lokalitách a skutečně 
mu jsou poměry v území, kde má být stavba umístěna, známy. Přes tyto skutečnosti bylo, jak 
je již v bodě 1 uvedeno, provedeno ohledání na místě dne 17. 04. 2014 z důvodu ověření faktů 
uvedených v námitkách manželů Komárkových.  

Bod 6 byl odůvodněn následně, cit: 

 
K tomuto se stavební úřad znovu odvolává na své vyjádření k bodu 1. Souhlasné závazné 
stanovisko dotčeného orgánu – KHS JmK bylo předloženo k žádosti o umístění stavby bez 
připomínek, bez podmínek a bez požadavků na výstavbu protihlukových opatření. 

Žadatel v řízení prokázal, že má k dotčeným pozemkům vlastnické právo popř. právo 
založené smlouvou stavbu provést. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a 
s charakterem stávající zástavby v dané lokalitě. Pozemky p.č. 4705 a 178/1 oba v k.ú. 
Syrovice jsou vedeny jako silnice III. třídy. Pozemek p.č. 709/1 k.ú. Syrovice je veden jako 
místní komunikace. Pozemky p.č. 4725/1, 721/1 a část pozemků p.č. 721/24 a 721/52 všechny 
v k.ú. Syrovice se nacházejí ve změnových plochách Z IV.10 a ZIV.9a s funkčním označením 
B – plochy bydlení venkovského typu. Přípustné využití v těchto plochách je i pro nezbytné 
stavby pro dopravu a technickou vybavenost. Změna č. IV územního plánu obce Syrovice 
byla schválena dne 04. 05. 2009 a nabyla účinnosti dne 21. 05. 2009.  

Pozemky p.č. 4725/1, 4705, 721/24, 721/52, 721/1, 178/1 a 709/1 všechny v k.ú. 
Syrovice vyhovují obecným požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou č. 268/2009 
Sb., o technických požadavcích na stavby a vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 

Žádost byla doložena (i v průběhu územního řízení) těmito vyjádřeními, rozhodnutími, 
stanovisky, souhlasy a smlouvami: 
• Kompl. vyjádření MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 16. 09. 2013; č.j. OZP/12149/2013 
• Závazné stanovisko MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 25. 01. 2012; č.j. OŽP 14057/2011-Sv 
• Závazné stanovisko MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 21. 07. 2007; č.j. OŽP 2992/2007-Sv 
• Stanovisko MěÚ Židlochovice – OD ze dne 13. 09. 2013; č.j. OD/12150/2013 SO 
• Vyjádření MěÚ Židlochovice – OUPSU ze dne 26. 03. 2014; č.j. OUPSU/5316/2014-3 
• Vyjádření Policie ČR ze dne 17. 09. 2013; č.j. KRPB-210281-2/ČJ-2013-0600DI-SKO 
• Vyjádření KORDIS JMK a.s. ze dne 09. 10. 2013;  
• Stanovisko JMP a.s. ze dne 09. 09. 2013; č.j. 5000835603 
• Vyjádření E.ON ČR, s.r.o. ze dne 12. 09. 2013; č.j. E7456-Z051328916 
• Souhlas E.ON ČR, s.r.o. ze dne 05. 11. 2013; č.j. E7456-Z061334545 
• Vyjádření společnosti Telefónica CR a.s. ze dne 21. 10. 2013; č.j. 683506/13 
• Vyjádření SÚS JmK ze dne 08. 10. 2013; č.j. 15226/2013 
• Vyjádření ÚAPP Brno v.v.i. ze dne 02. 09. 2013 
• Vyjádření Povodí Moravy s.p. ze dne 24. 09. 2013; č.j. PM041662/2013-203/Fa 
• Závazné stanovisko KHS JmK ze dne 09. 09. 2013; č.j. KHSJM 37125/2013/BM/HOK 
• Závazné stanovisko HZS JmK ze dne 23. 09. 2013; č.j. HSBM-71-22-107/1-OPST-2013 
• Vyjádření Obce Syrovice ze dne 23. 09. 2013; č.j. 599/2013 
• Vyjádření ŠATAVSKO DSO ze dne 30. 08. 2013; Sch/11/08/13 
• Závazné stanovisko ČR–MO–VUSS Brno ze dne 03. 09. 2013; č.j. 4318/2013-1383-ÚP-BR 



15 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

• Smlouva o právu stavby (SVEZARE s.r.o. a  PULPER a.s.) ze dne 21. 01. 2014 
• Smlouva o právu stavby (HASAN&SONS s.r.o. a  PULPER a.s.) ze dne 21. 01. 2014 
• Plná moc ze dne 29. 08. 2012  
• Smlouva o právu stavby (Obec Syrovice a  PULPER a.s.) ze dne 21. 01. 2014 
• Smlouva o právu provést stavbu (Obec Syrovice a  JmK) ze dne 14. 04. 2014 
• Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (HASAN&SONS s.r.o. a JMK) ze 
dne 24. 03. 2014 
• Plná moc ze dne 26. 08. 2013 
• Dohoda o napojení pozemků (Obec Syrovice, SVEZARE s.r.o., FEPALIS s.r.o. a  PULPER 
a.s.) ze dne 14. 08. 2013 
• Dohoda o napojení pozemků (Obec Syrovice, HASAN&SONS s.r.o. a  PULPER a.s.) ze 
dne 14. 08. 2013 

Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a podmínky stanovené těmito 
orgány byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že 
v daném případě toto právní postavení podle § 85 stavebního zákona přísluší (vedle žadatele a 
obce) pouze vlastníkům pozemků a staveb, které vlastní  nebo mají společnou hranici se 
stavebními pozemky 4725/1, 4705, 721/24, 721/52, 721/1, 178/1 a 709/1 všechny v k.ú. 
Syrovice. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto 
povolením přímo dotčena. Účastníky tohoto řízení jsou vlastníci pozemků p.č. 4728, 4727, 
4725/87, 4725/88, 4725/89, 4725/90, 1185/3, 1183/3, 4718, 587/1, 593/11, 593/2, 593/3, 
593/4, 593/5, 593/6, 593/12, 668, 708, 712/3, 712/38, 712/37, 712/36, 712/35, 712/34, 
712/33, 721/56, 721/55, 721/54, 721/53, 721/21, 721/2, 721/23, 724/15, 724/16, 724/17, 
společnosti JMP a.s., E.ON ČR s.r.o., Telefónica CR a.s., SÚS JmK, Povodí Moravy s.p., 
ÚAPP Brno v.v.i. a KORDIS JmK a.s.. Dotčenými orgány v tomto řízení jsou: MěÚ 
Židlochovice – OŽP, OD a OÚPSÚ, Policie ČR, HZS JmK a KHS JmK. 

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci, nepozbývá 
však platnosti, pokud v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení, ohlášení nebo v 
případě, že k provedení stavby není potřeba stavební povolení ani ohlášení bude s provedením 
této stavby započato. Územní rozhodnutí pozbývá rovněž platnosti dnem, kdy stavební úřad 
obdrží oznámení navrhovatele nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od záměru, k 
němuž se rozhodnutí vztahuje. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

P o u č e n í 
 
 Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může do 15 -ti dnů od jeho doručení odvolat 
k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního plánování a stavebního řádu, podáním 
učiněným u zdejšího stavebního úřadu (Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, 
Masarykova 32, Rajhrad 664 61). Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-
li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
         OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D. 
                 vedoucí stavebního úřadu I. stupně 

R a j h r a d 



16 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce města Rajhrad 
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................ 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce obce Syrovice 
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Správní poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, se 
stanovuje dle položky 17 písm. f) ve výši 20 000,-Kč (slovy: dvacettisíckorun).  
 
 
 



17 
č.j. 3082/14/Ca-10 

 

Rozhodnutí se doručuje: 
 
I. Jednotlivě (§ 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona a dotčené orgány): 
 

1. zástupce žadatele: 
PROGIS spol. s.r.o., Jeronýmova 23, 618 00 Brno 
 

2. dotčené orgány: 
HZS JmK, Štefánikova 32, 602 00 Brno 
KHS JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
MěÚ – OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
MěÚ – OÚPSÚ, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
MěÚ – OD, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
Policie ČR DI, Kounicova 24, 611 32 Brno  
 

II. Veřejnou vyhláškou (§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona): 
 

3.  ostatní účastníci řízení identifikováni označením pozemku nebo stavby v k.ú. 
Syrovice: 

 p.č. 4728, 4727, 4725/87, 4725/88, 4725/89, 4725/90, 1185/3, 1183/3, 4718, 
587/1, 593/11, 593/2, 593/3, 593/4, 593/5, 593/6, 593/12, 668, 708, 712/3, 712/38, 
712/37, 712/36, 712/35, 712/34, 712/33, 721/56, 721/55, 721/54, 721/53, 721/21, 
721/2, 721/23, 724/15, 724/16, 724/17  

 ostatní účastníci řízení na žádost do vlastních rukou: 
Ing. Petr Komárek, Syrovice 426, 664 67 
 

4. správci inženýrských sítí a ostatní: 
 Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 

ÚAPP Brno v.v.i., Kaloudova 30, 614 00 Brno Brno 
E.ON ČR, s.r.o., Husova 1, 695 42 Hodonín 
JMP a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Telefónica CR, a.s., Jana Babáka 11, 662 90 Brno 
SÚS JmK, Žerotínovo Nám. 449/3, 601 82 Brno 
KORDIS JmK a.s., Nové Sady 946/30, 602 00 Brno 
Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67 
  

Na vědomí: 
 

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde 


		2014-05-05T09:27:15+0100




